様式第１号
年　　月　　日

にかほ市長　　様

申請者　　住　所
代表者
職氏名
電話番号
e-mail

にかほ市ワーケーション事業実施支援補助金交付申請書

　にかほ市ワーケーション事業実施支援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	事業者名
(法人名又は個人事業主名)

	実施者
職　氏　名

	実施期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日
（　　日間）

	実施目的
	[bookmark: _GoBack]□地域交流型ワーケーション
□親子で楽しむ実践教育型ワーケーション
□地域課題解決を目的とした課題解決型ワーケーション
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【添付資料】
□社員証の写し、雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し又は労働契約書の写し等、申請者の身分を証明するもの。
□同一事業者において複数人分の申請をする場合は、参加者の一覧表。
□事業内容の概要が分かるパンフレット等。